OKTOBERIFEST | SATISON

Lederknédelsuppe

Ein Paar WeiBwiurste

mit Brezel

Brezel
Butter

Sechs Rostbratwiirstchen "Niirnberger Art"
mit Sauerkraut und Brot

Schweinebraten
mit KartoffelkloBen und Rotkohl

Leberkase
mit Spiegelei und Bratkartoffeln

Ofenfrische Schweinehaxe
mit Sauerkraut und Brot

Benediktiner Oktoberfestbier vom Fass
Benediktiner Oktoberfestbier vom Fass

Benediktiner Oktoberfestbier vom Fass

4,90€

6,50€

1,90€
+0,50€

9,90€

13,90€

10,90€

14,90€

0,31 3,00€
0,51 4,50€

1,01 8,90€

Wir-wiinschen lhnen einen guten Appetit und wiirden
uns freuen, Sie bald wieder bei uns begriiBen zu dirfen.



